
序号 许可证编号 发证机关 法人名称 法定代表人 住  所 经营设施地址 核准经营方式 核准经营危险废物类别及代码
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许可证有效期

至
联系人及联系电话

1
豫环许可危

废字03号

河南省生

态环境厅
河南豫光金铅股份有限公司 杨安国

河南省济源市荆

梁南街1号

河南省济源市孔

山工业园区西侧
综合经营

含铅锥玻璃、含铅废物、有色冶炼废物、废弃的铅酸电池HW31、HW48、HW49

384-004-31、321-010-48、321-013-48、321-014-48、321-016-48、321-018-48、

321-019-48、321-020-48、321-029-48、900-44-49

402000 2023.9.4 卢笛13938176638

2
豫环许可危

废字04号

河南省生

态环境厅
河南锦荣水泥有限公司 肖笑

三门峡市陕县张

茅乡后崖村

三门峡市陕县张

茅乡后崖村
综合经营 采用氰化物进行黄金选矿过程中产生的氰化尾渣HW33 092-003-33 146000 2024.08.20 刘晓春13939895681

3
豫环许可危

废字09号

河南省生

态环境厅
尉氏县宏升金属材料有限公司 杜占威

开封市尉氏县洧

川镇英外村北

开封市尉氏县洧

川镇英外村北
综合经营

900-405-06、900-406-06、321-101-22、261-087-46、900-037-46、091-001-48、

321-005-48、321-027-48、251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、

261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50、

261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50、

261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50、

261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50、

261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50、

261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50、

276-006-50、772-007-50、900-049-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污

泥类废物、废活性炭）

180000 2024.08.20 杜占平15803788899

4
豫环许可危

废字10号

河南省生

态环境厅
尉氏县联盛有色金属有限公司 赵永旗

开封市尉氏县大

营乡密杞路北

开封市尉氏县大

营乡密杞路北
综合经营

HW22 321-101-22、HW46 900-037-46、HW48 091-001-48、321-004-48、321-010-48

、HW50 251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、261-151-50、261-

152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50、261-157-50、261-

158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50、261-163-50、261-

164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50、261-169-50、261-

170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50、261-175-50、261-

176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50、261-181-50、261-

182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50、276-006-50、（以

上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污泥类废物、废活性炭、液态废物）

3000 2024.1.7 赵永旗13937816388

5
豫环许可危

废字11号

河南省生

态环境厅
尉氏县瑞德有色金属有限公司 赵  宁

开封市尉氏县洧

川镇镇南工业区

开封市尉氏县洧

川镇镇南工业区
综合经营

HW46、HW50  900-037-46、251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、

261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50、

261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50、

261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50、

261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50、

261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50、

261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50、

276-006-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污泥类废物、废活性炭）

5000 2024.03.18 赵宁13523080700

6
豫环许可危

废字12号

河南省生

态环境厅
尉氏县吉中有色金属有限公司  李新伟

尉氏县洧川镇南

工业区

尉氏县洧川镇南

工业区
综合经营

HW46、HW50 900-037-46、251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、

261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50、

261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50、

261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50、

261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50、

261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50、

261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50、

276-006-50、772-007-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污泥类废物、废

活性炭）

17900 2024.1.7 冀帅15003852613
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7
豫环许可危

废字13号

河南省生

态环境厅
尉氏县华泰金属有限公司 杜继争

开封市尉氏县大

马乡双岭岗工业

园区

开封市尉氏县大

马乡双岭岗工业

园区

综合经营

HW06、HW46、HW49、HW50：900-405-06、900-406-06、900-037-46、900-041-49、

251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、261-151-50、261-152-50、

261-154-50、261-155-50、261-156-50、261-157-50、261-158-50、261-159-50、

261-160-50、261-162-50、261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-167-50、

261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-175-50、

261-179-50、261-181-50、261-182-50、772-007-50

900-405-06、900-406-

06、900-041-49、

251-016-50、251-017-

50、251-018-50、251-

019-50、合计7000吨/

年。 900-037-46、

261-151-50、261-152-

50、261-154-50、261-

155-50、261-156-50、

261-157-50、261-158-

50、261-159-50、261-

160-50、261-162-50、

261-163-50、261-164-

50、261-165-50、261-

167-50、261-169-50、

261-170-50、261-171-

50、261-172-50、261-

173-50、261-175-50、

261-179-50、261-181-

50、261-182-50、772-

007-50合计8000吨/年

2023.09.29 杜草原15538052222

8
豫环许可危

废字14号

河南省生

态环境厅
安阳市方鼎石化有限责任公司 薛建军

安阳市龙安区马

投涧镇宋家堂村

安阳市龙安区马

投涧镇宋家堂村
综合经营

废矿物油（HW08）900-200-08、900-203-08、900-210-08、900-249-08、900-214-

08、900-217-08、900-218-08；油水混合物（HW09）900-006-09

废矿物油（HW08）

3300；油水混合物

（HW09）200

2023.11.06 薛建军13603724337

9
豫环许可危

废字16号

河南省生

态环境厅
新乡市华瑞电源材料有限公司 魏兴虎

新乡市获嘉县太

山乡丁村北

新乡市获嘉县太

山乡丁村北
综合经营

利用废铅酸电池及铅酸电池生产、回收过程中产生的废渣和污泥 HW31 384-004-31

、421-001-31、900-044-49
10万 2024.05.16 孙兵13867555868

10
豫环许可危

废字18号

河南省生

态环境厅
尉氏县豫达有色金属有限公司 屈占国

尉氏县洧川镇工

业区

尉氏县洧川镇工

业区
综合经营

HW46含镍废物、HW50废催化剂，900-037-46、251-016-50、251-017-50、251-018-

50、251-019-50、261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-

50、261-156-50、261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-

50、261-162-50、261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-

50、261-168-50、261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-

50、261-174-50、261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-

50、261-180-50、261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-

50、275-009-50、276-006-50、（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污泥类废

物、废活性炭）

3000 2024.1.7 屈占国13603783701

11
豫环许可危

废字19号

河南省生

态环境厅 巩义市绿洲废物处理有限公司 王国锋

郑州市巩义市鲁

庄镇鲁庄村

郑州市巩义市鲁

庄镇鲁庄村
综合经营

900-213-08
2000 2023.12.25 杨现国13592411336

12
豫环许可危

废字22号

河南省生

态环境厅
义马环保电力有限公司 王慧智

河南省三门峡义

马市毛沟工业区1

号

河南省三门峡义

马市毛沟工业区1

号

综合经营 HW21生产铬盐过程中产生的其他废物 261-137-21 100000 2022.03.06 张紫剑15639821700

13
豫环许可危

废字25号

河南省生

态环境厅
洛阳永安环保再生能源有限公司 李武吉

洛阳市老城区邙

山镇后洞村

洛阳市老城区邙

山镇后洞村
综合经营

废矿物油 HW08 900-199-08、900-200-08、900-214-08、900-217-08、900-218-08

、900-219-08、900-220-08、900-203-08、900-249-08（以上均限液态废矿物油，

不含油泥）

5000 2024.07.15 韩中秋13803790578
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14
豫环许可危

废字26号

河南省生

态环境厅
尉氏县鑫源钼业有限公司 袁文涛

尉氏县大马乡双

岭岗村

尉氏县大马乡双

岭岗村
综合经营

HW06废有机溶剂、HW46含镍废物、HW49其他废物、HW50废催化剂900-405-06（双氧

水厂废氧化铝球）、900-406-06（双氧水厂废氧化铝球）、900-037-46、900-041-

49（双氧水厂废氧化铝球）、251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50

、261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50

、261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50

、261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50

、261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50

、261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50

、261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50

、276-006-50、772-007-50、900-049-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等

污泥类废物、废活性炭）。

15000 2024.08.20 陈崇辉15333787999

15
豫环许可危

废字28号

河南省生

态环境厅
开封市永和有色金属有限公司 赵昊

开封市尉氏县洧

川镇东开发区

开封市尉氏县洧

川镇东开发区
综合经营

HW06、HW46、HW48、HW49、HW50 900-405-06（仅限氧化铝介质）、900-406-06（仅

限氧化铝介质）、261-087-46、900-037-46、091-001-48、321-004-48、321-010-

48、321-011-48、321-012-48、321-016-48、321-017-48、321-018-48、321-027-

48、321-028-48、900-041-49、251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-

50、261-151-50、261-152-50、261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-

50、261-157-50、261-158-50、261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-

50、261-163-50、261-164-50、261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-

50、261-169-50、261-170-50、261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-

50、261-175-50、261-176-50、261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-

50、261-181-50、261-182-50、261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-

50、276-006-50、772-007-50、900-049-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥

等污泥类废物、废活性炭、废液）

废催化剂5万吨/年、金

属废物20万吨/年、废

氧化铝4万吨/年

2024.1.7 赵昊18739992777

16
豫环许可危

废字30号

河南省生

态环境厅
南阳市油田振兴特种油品有限公司 李志勇

南阳市宛城区官

庄镇大尹庄

南阳市宛城区官

庄镇大尹庄
综合经营

HW08全部代码、900-006-09/251-015-35/900-350-35/900-353-35
12000 2023.12.25 李志勇13603778060

17
豫环许可危

废字33号

河南省生

态环境厅
桐柏润祥工贸有限公司 李天法

桐柏县埠江镇工

业园区

桐柏县埠江镇工

业园区
综合经营

HW08：071-001-08、071-002-08、072-001-08、251-001-08、251-002-08、251-

003-08、251-004-08、251-005-08、251-006-08、251-010-08、251-011-08
9000 2023.11.07 李天法13849782735

18
豫环许可危

废字35号

河南省生

态环境厅
洛阳昊海工贸有限公司 剧长生

洛阳市吉利区207

国道东

洛阳市吉利区207

国道东
综合经营

HW06、HW08、HW09、HW11（900-402-06、900-403-06、900-404-06、900-200-08、

900-201-08、900-203-08、900-204-08、900-211-08、900-212-08、900-214-08、

916-200-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-08、900-249-08，

、900-005-09、900-006-09、900-007-09，、251-013-11、252-002-11、252-003-

11、252-004-11、252-005-11、252-006-11、252-007-11、252-011-11、252-014-

11、450-001-11、450-003-11、261-012-11、261-100-11、261-106-11、261-126-

11、261-127-11、261-131-11、900-013-11）

HW06:2000

HW08:10000

HW09:25000

HW11:180000

2023.08.09 剧长生15343796666

19
豫环许可危

废字36号

河南省生

态环境厅
济源欣欣实业有限公司 王栓

济源市思礼镇思

礼村西北

济源市思礼镇思

礼村西北
综合经营 HW48：091-001-48、321-002-48、321-016-48、321-027-48，HW22：321-101-22 10500 2023.11.07 王丽军15839156455

20
豫环许可危

废字38号

河南省生

态环境厅
河南桑德恒昌贵金属有限公司 岳凤杰

焦作温县温泉镇

鑫源路65号

焦作温县温泉镇

鑫源路65号
综合经营 HW49废弃印刷电路板、HW48铅阳极泥HW49：900-045-49、321-019-48

废弃印刷电路板9153吨

/年

铅阳极泥1100吨/年
2023.11.07 李志红15035077088

21
豫环许可危

废字41号

河南省生

态环境厅
濮阳可利威化工有限公司 张伟中

濮阳市范县王楼

工业集聚区

濮阳市范县王楼

工业集聚区
综合经营 HW35  废碱液 900-399-35 20000 2020.09.01 张伟中13939361999

22
豫环许可危

废字44号

河南省生

态环境厅
灵宝市鑫华铅业有限公司 陈治华

三门峡灵宝市尹

庄乡涧口村

三门峡灵宝市尹

庄乡涧口村
综合经营 HW23、HW31  346-102-23、900-021-23、431-001-31、322-001-31 50000 2020.4.27 陈治华13803983777
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23
豫环许可危

废字45号

河南省生

态环境厅

焦作市新科资源综合利用研发有限

公司
张殿才

焦作市博爱县新

科路8号

焦作市博爱县新

科路8号
综合经营 HW11：261-032-11、900-013-11，HW08：900-200-08、900-209-08、900-203-08

PVC残液12000吨、废弃

沥青300吨和废矿物油

36吨

2023.08.09 聂军13007659959

24
豫环许可危

废字48号

河南省生

态环境厅
尉氏县再创金属实业有限公司 蔡小波

尉氏县大桥乡常

王村

尉氏县大桥乡常

王村
综合经营

HW22、HW46、HW48、HW50：321-101-22、900-037-46、091-001-48、321-002-48、

251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、261-151-50、261-152-50、

261-153-50、261-154-50、261-155-50、261-156-50、261-157-50、261-158-50、

261-159-50、261-160-50、261-161-50、261-162-50、261-163-50、261-164-50、

261-165-50、261-166-50、261-167-50、261-168-50、261-169-50、261-170-50、

261-171-50、261-172-50、261-173-50、261-174-50、261-175-50、261-176-50、

261-177-50、261-178-50、261-179-50、261-180-50、261-181-50、261-182-50、

261-183-50、263-013-50、271-006-50、275-009-50、276-006-50、772-007-50、

900-049-50（以上均不含废水处理污泥、电镀污泥等污泥类废物、废活性炭）

13100 2024.11.14 蔡小波13703782063

25
豫环许可危

废字50号

河南省生

态环境厅
新乡市永强环保技术有限公司 杜国华

新乡市延津县东

屯镇小杨庄村西

新乡市延津县东

屯镇小杨庄村西
综合经营 处置废弃的印刷电路板 HW49 900-045-49 20000 2023.08.20 王强红18749199895

26
豫环许可危

废字51号

河南省生

态环境厅
新乡市亚洲金属循环利用有限公司 侯世民

新乡市榆东产业

聚集区新长北线

经十六路

新乡市榆东产业

聚集区新长北线

经十六路

综合经营 900-044-49；含铅废物（HW31）,代码为384-004-31、421-001-31 150000 2023.09.29 姜延江13462328829

27
豫环许可危

废字52号

河南省生

态环境厅
焦作市顺和物资回收有限公司 闫银柱

焦作市马村区待

王镇金源路路东

焦作市马村区待

王镇金源路路东
综合经营

收集处置废矿物油HW08 900-199-08、900-200-08、900-006-09、900-203-08、

900-204-08、900-209-08、900-249-08、900-214-08、900-217-08、900-218-08、

900-219-08、900-220-08、900-221-08

6000 2024.03.18 闫银柱13783913860

28
豫环许可危

废字57号

河南省生

态环境厅
济源市万洋冶炼（集团）有限公司 卢一明

济源市思礼镇思

礼村

济源市思礼镇思

礼村
综合经营

处置废蓄电池极板、阳极泥、HW31含铅废物、HW48有色金属冶炼废物

384-004-31、321-019-48

废旧电池极板15500吨/

年，阳极泥4500吨/年 2024.12.17 燕超超15239759226

29
豫环许可危

废字58号

河南省生

态环境厅
河南金利金铅有限公司 成全明

济源市承留镇南

勋村

济源市承留镇南

勋村
综合经营 HW31含铅废物384-004-31、421-001-31

废旧蓄电池15万吨/年

含铅废料3万吨/年
2024.12.17 燕永洲13838912729

30
豫环许可危

废字62号

河南省生

态环境厅
新乡市龙博环保废物处理中心 张保国

新乡市工业园区

经七路北段

新乡市工业园区

经七路北段
综合经营

HW08废矿物油和含矿物油废物：900-199-08、900-200-08、900-201-08、900-204-

08、900-212-08、900-214-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-

08、900-249-08

3000 2021.08.17 张保国13937312506

31
豫环许可危

废字63号

河南省生

态环境厅
新乡市恒立化工有限公司 郭文静

新乡辉县市胡桥

乡南门云村

新乡辉县市胡桥

乡南门云村
综合经营

HW06废有机溶剂900-404-06、900-408-06，HW08废溶剂油900-199-08、900-201-08

、900-203-08、900-204-08、900-214-08、900-217-08、900-219-08、900-220-08

、900-249-08，HW09油/水、烃/水混合物或乳化液900-005-09、900-006-09、900-

007-09, HW11精（蒸）馏残渣251-013-11、261-007-11、261-031-11、261-106-11

、261-111-11、261-128-11、252-002-11、252-011-11、252-014-11、252-016-11

、450-001-11、450-003-11、900-013-11。

HW06：3000、HW08：

10000、HW09：2000、

HW11:85000

2023.1.31 刘波13837313251

32
豫环许可危

废字66号

河南省生

态环境厅
中再生洛阳投资开发有限公司 李道斌

洛阳市孟津县平

乐镇新庄村

洛阳市孟津县平

乐镇洛阳循环经

济园区

综合经营 HW49：900-045-49 5000 2023.11.07 周瑜敏13938188357

33
豫环许可危

废字67

河南省生

态环境厅
安阳市岷山有色金属有限责任公司 何秋安

安阳市龙安区产

业集聚区

安阳市龙安区产

业集聚区
综合经营

HW31、HW48、HW49：900-044-49、312-001-31、321-008-48、321-009-48、321-

010-48、321-014-48 、321-016-48 、321-018-48、321-019-48、321-020-48
208000 2025.01.06 郭朋辉13673729957

34
豫环许可危

废字68号

河南省生

态环境厅
河南瑞油石化科技有限公司 肖乙卯

濮阳市清丰县金

水路东段

濮阳市清丰县金

水路东段
综合经营

处置废矿物油  HW08（900-199-08、900-200-08、900-203-08、900-204-08、900-

209-08、900-212-08、900-214-08、900-216-08、900-217-08、900-218-08、900-

219-08、900-220-08、900-249-08）限液态废矿物油

20000 2024.03.18 王连秀13839251719

35
豫环许可危

废字69号

河南省生

态环境厅
洛阳丰万化工有限公司 张晨峰

洛阳市吉利区横

涧村

洛阳市吉利区横

涧村
综合经营

HW11精蒸馏残渣900-013-11（仅限PTA氧化残液、残渣）、HW34废酸900-349-34（仅

限PTA氧化残液、残渣）
30000 2024.03.18 张晨峰18903892222

36
豫环许可危

废字70号

河南省生

态环境厅

驻马店市驿城区永峰环保化工有限

公司
李栋

驻马店市驿城区

水屯镇楼房村

驻马店市驿城区

水屯镇楼房村
综合经营 HW08：900-200-08（不含油泥）、900-214-08 5000 2024.10.20 高峰13633967888
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37
豫环许可危

废字71号

河南省生

态环境厅
河南中环信环保科技股份有限公司 钱云才

新郑市郭店镇天

辰路9号

新郑市郭店镇天

辰路9号
综合经营

HW02、HW03、HW04、HW06、HW07、HW08、HW09、HW11、HW12、HW13、HW16、HW17、

HW18、HW19、HW20、HW21、HW22、HW23、HW24、HW25、HW26、HW27、HW28、HW30、

HW31、HW32、HW33、HW34、HW35、HW36、HW37、HW38、HW39、HW40、HW45、HW46、

HW47、HW49、HW50

91700 2024.07.15 张冰冰18569921999

38
豫环许可危

废字73号

河南省生

态环境厅
中环信环保有限公司 闫凤美

南阳市镇平县遮

山镇

南阳市镇平县遮

山镇
综合经营

HW02、HW03、HW04、HW05、HW06、HW08、HW09、HW11（其中261-015-11、261-017-

11、261-018-11、261-026-11、261-029-11至261-035-11除外）、HW12、HW13、

HW14、HW16、HW17、HW18、HW21（其中261-041-21至261-044-21除外）、HW22、

HW23、HW26、HW29（321-103-29）、HW32、HW34、HW35、HW36、HW37、HW39、HW40

、HW46、HW48、HW49、HW50

99840 2024.03.18 夏凤敏18516552036

39
豫环许可危

废字76号

河南省生

态环境厅
河南鑫铖动力源有限公司 张玉成

河南省济源市玉

川产业集聚区高

科路南侧创辉路

东侧

河南省济源市玉

川产业集聚区高

科路南侧创辉路

东侧

综合经营 HW49含铅废物（900-044-49废弃的铅蓄电池） 150000 2022.07.18 酒耀中13393870555

40
豫环许可危

废字77号

河南省生

态环境厅
河南伟恒资源综合利用有限公司 刘俊伟

河南省鹿邑县产

业集聚区恒丰路

南段路东

河南省鹿邑县产

业集聚区恒丰路

南段路东

综合经营

HW17酸洗污泥：336-063-17、336-064-17、336-066-17

HW34废酸：261-057-34、264-013-34、314-001-34、397-005-34、397-007-34、

900-300-34、900-301-34、900-302-34、900-303-34、900-304-34、900-307-34、

900-308-34、900-349-34

HW35废碱：261-059-35、900-350-35、900-351-35、900-352-35、900-353-35、

900-354-35、900-355-35、900-356-35、900-399-35

HW48铝灰：321-024-48、321-025-48

310000 2022.07.26 刘俊伟13382382727

41
豫环许可危

废字78号

河南省生

态环境厅
鹤壁华石联合能源科技有限公司 李红芸

鹤壁市山城区长

风南路与牟山大

道交叉口西100米

路北

鹤壁市山城区长

风南路与牟山大

道交叉口西100米

路北

综合经营 HW11精（蒸） 馏残渣（252-011-11、252-014-11、450-003-11） 158000 2022.07.26 杨明17603921788

42
豫环许可危

废字79号

河南省生

态环境厅
洛阳利展再生资源有限公司 胡朝波

洛阳市汝阳县产

业集聚区洛玻南

路

洛阳市汝阳县产

业集聚区洛玻南

路

综合经营 HW49其他废物900-045-49 9000 2022.09.30 李海林18237906666

43
豫环许可危

废字80号

河南省生

态环境厅
巩义市亿达化工产品经销有限公司 翟占奎

巩义市北山口镇

山川村

巩义市北山口镇

山川村
综合经营 HW11精（蒸） 馏残渣(450-003-11) 100000 2024.03.18 翟占奎13783666190

44
豫环许可危

废字81号

河南省生

态环境厅
河南嘉祥新能源科技有限公司 张建州

郑州市中牟县姚

家镇S223省道西

侧姚家工业园内

郑州市中牟县姚

家镇S223省道西

侧姚家工业园内

综合经营

HW08废矿物油：900-199-08、900-200-08、900-201-08、900-203-08、900-204-08

、900-209-08、900-210-08、900-249-08、251-001-08、900-213-08、900-214-08

、900-215-08、900-216-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-08

、900-221-08、900-222-08，HW09油水、烃/水混合物或乳化液：900-005-09、900-

006-09、900-007-09。

HW08：30000

HW09：20000 2022.12.06 张建州13393738883

45
豫环许可危

废字82号

河南省生

态环境厅
华阳长青投资有限公司 张传卫

河南省固始县产

业集聚区黄河路

1566号

河南省固始县产

业集聚区黄河路

1566号

综合经营

HW08废矿物油和含矿物油废物：900-200-08、900-203-08、900-204-08、900-205-

08、900-209-08、900-214-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-

08、900-249-08、900-199-08。

50000 2023.01.03 喻春胜15957742889

46
豫环许可危

废字83号

河南省生

态环境厅
南阳汉鼎高新材料有限公司 张圳华

南阳市镇平县工

业园区航天北路

196号

南阳市镇平县工

业园区航天北路

196号

综合经营 HW50废催化剂：772-007-50 60000 2023.01.03 裴晓超13838978258
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47
豫环许可危

废字84号

河南省生

态环境厅
偃师市润星石化有限公司 陈现均

河南省偃师市翟

镇工业区

河南省偃师市翟

镇工业区
综合经营 HW11精（蒸）馏残渣：450-003-11 50000 2023.01.03 赵朝军13937946658

48
豫环许可危

废字85号

河南省生

态环境厅
天瑞集团汝州水泥有限公司 李法伸

河南省汝州市汝

南工业区戎工路

北侧

河南省汝州市汝

南工业区戎工路

北侧

综合经营 HW033无机氰化废物：092-003-33 120000 2023.01.31 高自国13949482381

49
豫环许可危

废字86号

河南省生

态环境厅
登封市万龙危废回收处置有限公司 尤万川

河南省登封市告

成镇曲河村

河南省登封市告

成镇曲河村
综合经营 HW11：450-003-11煤气生产过程中煤气冷凝产生的煤焦油 80000 2023.04.12 周文升13592592111

50
豫环许可危

废字87号

河南省生

态环境厅
濮阳市三丰环保能源有限公司 冯自庆

河南省濮阳县文

留镇王明屯存北

河南省濮阳县文

留镇王明屯存北
综合经营

废矿物油HW08：900-214-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-249-08

（仅限环评批复种类）
60000 2023.05.07 韩洪涛13903931372

51
豫环许可危

废字88号

河南省生

态环境厅
河南华润电力古城有限公司 后永杰

驻马店市驿城区

古城乡

驻马店市驿城区

古城乡
综合经营

HW02:276-002-02利用生物技术生产生物化学药品、基因工程药物过程中产生的废母

液、反应基和培养基废物（不包括利用生物技术合成氨基酸、维生素过程中产生的

培养基废物）

150000 2023.07.09 刘另改13839610688

52
豫环许可危

废字89号

河南省生

态环境厅

灵宝鑫安固体废物处置有限责任公

司
李执林

三门峡市灵宝市

函谷关镇西留村

三门峡市灵宝市

函谷关镇西留村
综合经营

HW21除193-001-21、193-002-21外全类；HW22全类；261-139-24；384-004-31；

HW33全类；HW48全类；900-042-49、900-046-49（以上均不含能产生易燃、易爆炸

气体的废物）

339700 2024.10.20 张春峰13839862090

53
豫环许可危

废字90号

河南省生

态环境厅
康卫集团环境服务有限公司 钱浩

南阳市镇平县遮

山镇机电专业园

区

南阳市镇平县遮

山镇机电专业园

区

综合经营 HW49：900-045-49 5000 2023.08.20 郑彬15038702721

54
豫环许可危

废字91号

河南省生

态环境厅
河南省众和环保科技有限公司 雷文雪

濮阳市中原路与

长庆路交叉口北

路西

濮阳市中原路与

长庆路交叉口北

路西

综合经营 HW35 :900-352-35、215-015-35

900-352-35（13000m3

／a）215-015-35

（2000m3／a）

2023.08.20 田魏18439326690

55
豫环许可危

废字92号

河南省生

态环境厅

河南富泉环境科技有限公司、河南

省湖波灵威水泥集团有限责任公司

左杨勇(河南

富泉环境科技

有限公司)

刘玉和(河南

省湖波灵威水

泥集团有限责

任公司）

禹州市无梁镇井

王村北

禹州市无梁镇井

王村北
综合经营

HW02医药废物:500吨/年、HW03废药物、药品:300吨/年、HW04农药废物:1300吨/年

、HW05木材防腐废物:100吨/年、HW06废有机溶剂与含有机溶剂废物:3000吨/年、

HW07热处理含氰废物:100吨/年、HW08废矿物油与含矿物油废物:2500吨/年、HW09油

水、烃水混合物或乳液:1300吨/年、HW11精（蒸）馏残渣:1500吨/年、HW12染料、

涂料废物:4000吨/年、HW13有机树脂类废物:1000吨/年、HW14新化学物质废物:200

吨/年、HW16感光材料废物:500吨/年、HW17表面处理废物:4000吨/年、HW18焚烧处

理残渣:300吨/年、HW19含金属羟基化合物废物:100吨/年、HW24含砷废物:100吨/年

、HW32无机氟化物废物:500吨/年、HW33无机氰化物废物:100吨/年、HW34废酸（含

氯废酸除外）:1500吨/年、HW35废碱:1000吨/年、HW37有机磷化合物废物:100吨/年

、HW38有机氰化合物:100吨/年、HW39含酚废物:200吨/年、HW40含醚废物:100吨/年

、HW47含钡废物:100吨/年、HW49其他废物5000吨/年、HW50废催化剂:500吨/年。

合计30000 2024.08.20 王平13691313112

56
豫环许可危

废字93

河南省生

态环境厅
河南康宁特环保科技股份有限公司 张福顺

新密市产业聚集

区风尚街北

新密市产业聚集

区风尚街北
综合经营 HW50：772-007-50 2600 2023.9.4 杨建18638150797

57
豫环许可危

废字94

河南省生

态环境厅
濮阳县鑫地生物能源有限公司 郭纪善

濮阳县子岸乡岳

辛庄工贸区

濮阳县子岸乡岳

辛庄工贸区
综合经营 HW08废矿物油900-214-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-249-08 30000 2023.09.28 郭纪善13503930029

58
豫环许可危

废字95号

河南省生

态环境厅
 巩义市凯舜化工有限公司 闫现国

巩义市芝田镇费

窑村

巩义市芝田镇费

窑村
综合经营 HW06、HW12、HW13：265-102-13、900-403-06、 900-250-12、900-252-12

HW13：7000

 HW06：8000

 HW12：5000

2023.09.28 高亚飞13949063306

59
豫环许可危

废字96号

河南省生

态环境厅
郑州顺源废物处置有限公司 楚发旺

荥阳市城关乡洪

界村310国道与庙

王路

荥阳市城关乡洪

界村310国道与庙

王路

综合经营 HW08：900-213-08 10000 2023.09.28 楚发旺13603714077
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60
豫环许可危

废字97号

河南省生

态环境厅
河南宁泰环保科技有限公司 王永远

焦作市温县岳村

乡谷黄路西段

焦作市温县岳村

乡谷黄路西段
综合经营

HW08、HW09、HW11：251-001-08、251-005-08、900-199-08、900-200-08、900-

201-08、900-203-08、900-204-08、900-205-08、900-209-08、900-210-08（液

体）、900-211-08、900-212-08、900-213-08、900-214-08、900-216-08、900-

217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-08、900-249-08、 900-005-09、900-

006-09、900-007-09、251-013-11、252-011-11、252-014-11、252-016-11、450-

003-11、900-013-11（液体）

HW08：25000、HW09：

5000、

HW11：20000
2023.11.07 刘浩13938473543

61
豫环许可危

废字98号

河南省生

态环境厅
漯河市牛润能源有限公司 程中坡

漯河市召陵区县

召陵乡归东街

漯河市召陵区县

召陵乡归东街
综合经营

(HW08)900-214-08、900-249-08、900-199-08、900-217-08、900-218-08、900-

220-08
30000 2023.11.07 张忠伟13603859598

62
豫环许可危

废字99号

河南省生

态环境厅
河南蓝天鹤化工科技有限公司 焦昆

鹤壁市宝山循环

经济产业集聚区

宝园路西

鹤壁市宝山循环

经济产业集聚区

宝园路西

综合经营

HW06废有机溶剂、 HW11精(蒸)馏残渣，代码为900-402-06、900-403-06、900-404-

06、900-408-06、261-128-11、261-129-11、261-130-11、261-131-11、900-013-

11

51313 2023.11.07 葛聚良13643728236

63
豫环许可危

废字100号

河南省生

态环境厅
鹤壁双泉贸易有限公司 杨康勇

鹤壁市浚县善堂

镇工业园区

鹤壁市浚县善堂

镇工业园区
综合经营 HW11:450-003-11 50000 2023.11.07 杨社平13103927776

64
豫环许可危

废字101号

河南省生

态环境厅
济源市鸿达资源综合利用有限公司 李根上

济源市思礼镇思

礼村北

济源市思礼镇思

礼村北
综合经营 HW49：900-044-49 100000 2023.11.07 卢跃15670923000

65
豫环许可危

废字102号

河南省生

态环境厅
河南省格林沃特环保科技有限公司 行世军

焦作市孟州市工

业集聚区珠江大

道48号

焦作市孟州市工

业集聚区珠江大

道48号

综合经营 HW50:772-007-50 3000 2023.11.07 乔保江15978756576

66
豫环许可危

废字103号

河南省生

态环境厅
河南东和润滑油有限公司 李栋

河南省商丘市城

乡一体化示范区

晨风大道19号

河南省商丘市城

乡一体化示范区

晨风大道19号

综合经营

HW08废矿物油：071-001-08、251-001-08、251-002-08、251-003-08、251-004-08

、251-005-08、251-006-08、251-010-08、251-011-08、251-012-08、900-199-08

、900-200-08、900-201-08、900-203-08、900-204-08、900-205-08、900-209-08

、900-210-08、900-211-08、900-212-08、900-213-08、900-214-08、900-215-08

、900-216-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、900-220-08、900-221-08

、900-222-08、900-249-08。

50000 2023.11.18 曹幼红18503705669

67
豫环许可危

废字104号

河南省生

态环境厅 洛阳德正废弃资源再利用有限公司 周现社

洛阳市伊川县磨

料磨具产业园区

洛阳市伊川县磨

料磨具产业园区
综合经营 900-(199-201、203-204、209-212、214、216-221、249)-08 10000 2023.12.25 王平钦13608659939

68
豫环许可危

废字105号

河南省生

态环境厅 河南润隆环保科技有限公司 李志奇

巩义市芝田镇开

发区

巩义市芝田镇开

发区
综合经营

900-213-08、900-199-08、900-200-08、900-204-08、900-214-08、900-249-08、

900-231-08
72000 2023.12.25 闫占利13673687605

69
豫环许可危

废字106号

河南省生

态环境厅 济源市海辰贸易有限公司 王晟权

济源市邵原镇后

王庄村东

济源市邵原镇后

王庄村东
综合经营

252-011-11、252-014-11、450-003-11
6000 2023.12.25 于向前15236797838

70
豫环许可危

废字107号

河南省生

态环境厅 济源市聚鑫资源综合利用有限公司 赵志刚

河南省济源市承

留镇南勋村南

河南省济源市承

留镇南勋村南
综合经营

900-044-49
150000 2023.12.25 陈振京13938170152

71
豫环许可危

废字108号

河南省生

态环境厅 济源市金泉实业有限公司 成丽霞

河南省济源市轵

城镇西轵城村西

河南省济源市轵

城镇西轵城村西
综合经营

251-013-11、252-011-11、252-014-11、450-003-11
6000 2023.12.25 李潘波18603890808

72
豫环许可危

废字109号

河南省生

态环境厅
济源市显扬金属科技有限公司 蒋显

河南省济源市玉

川产业集聚区玉

川大道南侧

河南省济源市玉

川产业集聚区玉

川大道南侧

综合经营 251-016-50、251-017-50、251-018-50、251-019-50、261-151-50、263-013-50、

276-006-50、275-009-50、276-006-50

250 2023.12.25 党战波18638915008

73
豫环许可危

废字110号

河南省生

态环境厅
天能集团（濮阳）再生资源有限公司 张开红

河南省濮阳市工

业园区黄河东路

3566号

河南省濮阳市工

业园区黄河东路

3566号

综合经营

384-004-31、900-044-49

108440.86 2023.12.25 王玮18839380377

74
豫环许可危

废字111号

河南省生

态环境厅
济源市中亿科技有限公司 郝德新

河南省济源市玉

川产业集聚区二

号线南段

河南省济源市玉

川产业集聚区二

号线南段

综合经营

336-103-23、321-002-48、321-004-48、321-008-48、321-010-48、321-011-48、

321-012-48、321-013-48、321-014-48、321-028-48（以上均不含污泥类） 6000 2023.12.25 苗东东16603899158

75
豫环许可危

废字112号

河南省生

态环境厅
郑州森源废物处理有限公司 张运升

郑州市荥阳市索

河办事处建设路

18号

郑州市荥阳市索

河办事处建设路

18号
综合经营

900-213-08
10000 2023.12.25 张艺鹏13592688788

76
豫环许可危

废字113号

河南省生

态环境厅
河南亿得帮环保科技有限公司 刘凯

河南省周口市商

水县殷川大道

河南省周口市商

水县殷川大道
综合经营

900-041-49
60万只/年 2023.12.25 苏芳丽13383947177
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77
豫环许可危

废字114号

河南省生

态环境厅
济源市万洋冶炼（集团）有限公司 卢一明

济源市思礼镇思

礼村

济源市思礼镇思

礼村
综合经营

处置废蓄电池极板、阳极泥、HW31含铅废物、HW48有色金属冶炼废物

384-004-31、321-019-48
30000 2023.12.25 燕超超15239759226

78
豫环许可危

废字115号

河南省生

态环境厅
濮阳市安吉利环保科技有限公司 李献涛

河南省濮阳市化

工产业集聚区

河南省濮阳市化

工产业集聚区
综合经营

HW08废矿物油 900-199-08、900-200-08、900-216-08、900-217-08、900-218-08、

900-219-08、900-222-08、900-209-08、900-210-08、900-212-08、900-214-08、

900-249-08、900-201-08、900-203-08、900-204-08、900-205-08（以上均限液态

废矿物油，不含油泥）

100000 2024.05.16 张博15539312999

79
豫环许可危

废字116号

河南省生

态环境厅
河南科瑞斯环保科技有限公司 李峰

河南省濮阳市国

家经济开发区

河南省濮阳市国

家经济开发区
综合经营

900-199-08、900-200-08、900-216-08、900-217-08、900-218-08、900-219-08、

900-222-08、900-209-08、900-210-08、900-211-08、900-212-08、900-214-08、

900-249-08、900-201-08、900-203-08、900-204-08、900-205-08（以上均限液态

废矿物油，不含油泥）

50000 2024.05.16 刘加奇15851859757

80
豫环许可危

废字117号

河南省生

态环境厅
南阳市油田振兴特种油品有限公司 李志勇

河南省南阳市官

庄工区天山路

河南省南阳市官

庄工区天山路
综合经营

HW08废矿物油与含矿物油废物（071-001-08、071-002-08、072-001-08、251-001-

08、251-002-08、251-003-08、251-004-08、251-005-08、251-006-08、251-010-

08、251-011-08、251-012-08、900-199-08、900-200-08、900-201-08、900-203-

08、900-204-08、900-205-08、900-209-08、900-210-08、900-211-08、900-212-

08、900-213-08、900-214-08、900-215-08、900-216-08、900-217-08、900-218-

08、900-219-08、900-220-08、900-221-08、900-222-08、900-249-08、）、HW34

废酸（261-058-34），HW35废碱（251-015-35、900-350-35、900-353-35）

废矿物油与含矿物油废

物120000吨/年，废碱

19000吨/年，废酸1000

吨/年

2024.05.16 李志勇13723013734

81
豫环许可危

废字118号

河南省生

态环境厅
洛阳永宁有色科技有限公司 孙晋强

洛阳市洛宁县西

山底镇阳峪村东

岭

洛阳市洛宁县西

山底镇阳峪村东

岭

综合经营 HW31、HW48、HW49：421-001-31、321-019-48、321-014-48、900-044-49

421-001-31：26000

321-019-48：2000

321-014-48：30000

900-044-49：150000

2025.01.17 陈建平15729100999

82
豫环许可危

废字119号

河南省生

态环境厅
河南龙昌铝业有限公司 赵豪杰

河南省巩义市产

业集聚区

河南省巩义市产

业集聚区
综合经营 HW48：321-025-48 60000 2024.05.16 闫占利13783681585

83
豫环许可危

废字120号

河南省生

态环境厅
济源市东方化工有限责任公司 张强

济源市五龙口镇

莲东村豫光锌业

有限公司院内

济源市五龙口镇

莲东村豫光锌业

有限公司院内

综合经营
HW23、HW48（336-103-23、321-004-48、321-008-48、321-009-48、321-011-48、

321-012-48、321-013-48、321-014-48、321-028-48）
3250 2024.07.15 王腾飞15939164987

84
豫环许可危

废字121号

河南省生

态环境厅
济源市宏达利镍业有限公司 李爱茹

济源市邵原镇河

西村

济源市邵原镇河

西村
综合经营

HW17、HW46、HW48（336-054-17、336-055-17、261-087-46、394-005-46、321-

008-48）
36700 2024.07.15 秦大炮13283911678

85
豫环许可危

废字122号

河南省生

态环境厅
济源市金达铜业有限公司 柴树义

河南省济源市下

冶镇三教村

河南省济源市下

冶镇三教村
综合经营

HW17、HW48（336-058-17、336-062-17、091-001-48、321-002-48、321-016-48、

321-027-48）
73500 2024.07.15 牛鸿喜13838933900

86
豫环许可危

废字123号

河南省生

态环境厅
济源市伟鑫实业有限责任公司 林滨

河南省济源市豫

光锌业公司院内

西北侧

河南省济源市豫

光锌业公司院内

西北侧

综合经营 HW48（321-004-48、321-007-48、321-010-48、321-012-48、321-014-48） 40000 2024.07.15 牛海波13303898769

87
豫环许可危

废字124号

河南省生

态环境厅
济源市鑫旺资源再生利用有限公司 原帆

河南省济源市克

井镇交地村北

河南省济源市克

井镇交地村北
综合经营 HW23、HW48（321-004-48、336-103-23） 33000 2024.07.15 李冬旗13782735050

88
豫环许可危

废字125号

河南省生

态环境厅
鹤壁蓝赛环保技术有限公司 田晓军

鹤壁市鹤山区姬

家山产业园

鹤壁市鹤山区姬

家山产业园
综合经营 HW13：900-015-13 100000 2024.08.20 房猛13954340408

89
豫环许可危

废字126号

河南省生

态环境厅
焦作市鑫润源新材料有限公司 吴伟伟

焦作市博爱县产

业集聚区广兴路

焦作市博爱县产

业集聚区广兴路
综合经营 HW48：321-025-48 5000 2024.08.20 吴伟伟15138060888

90
豫环许可危

废字127号

河南省生

态环境厅
南阳璋鑫化工有限公司 高朝阳

南阳市官庄工区

官庄镇忽桥村七

组

南阳市官庄工区

官庄镇忽桥村七

组

综合经营 HW08:071-001-08、251-003-08 10000 2024.08.20 刘要茹13598290333

91
豫环许可危

废字128号

河南省生

态环境厅
济源市豫峰镍业有限公司 王向阳

济源市下冶镇三

教村东南

济源市下冶镇三

教村东南
综合经营 HW17、HW46：336-054-17、336-055-17、261-087-46、394-005-46、900-037-46 14705 2024.10.20 崔小刚13103899749

92
豫环许可危

废字129号

河南省生

态环境厅
尉氏县利源净化材料有限公司 刘伟丽

尉氏县洧川镇北

街村

尉氏县洧川镇北

街村
综合经营

HW12、HW49：264-012-12、900-039-49、900-041-46（以上均不包括涉重金属、净

水用废活性炭、含卤素活性炭）
9000 2024.10.20 王丙松15837835555



序号 许可证编号 发证机关 法人名称 法定代表人 住  所 经营设施地址 核准经营方式 核准经营危险废物类别及代码
核准经营规模（吨/

年）

许可证有效期

至
联系人及联系电话

93
豫环许可危

废字130号

河南省生

态环境厅
洛阳华燃石化科技有限公司 段龙记

河南省洛阳市高

龙镇

河南省洛阳市高

龙镇
综合经营

HW08、HW11：900-200-08、900-201-08、900-203-08、900-204-08、900-217-08、

900-218-08、900-219-08、900-220-08、900-249-08（按照环境影响评价要求限制

危险废物类别）、450-003-11

HW08：30000

HW11：20000 2024.11.07 段贺鹏 18317527154

94
豫环许可危

废字131号

河南省生

态环境厅
西峡县西保冶金材料有限公司 李书成

西峡县西保工业

园

西峡县西保工业

园
综合经营

HW48:321-023-48、321-024-48、321-025-48、321-026-48（除电解槽废阴极、废耐

火材料、废铝加工过程中产生的灰渣、铝灰提铝过程中产生的二次灰渣的铝灰渣）
10000 2024.11.21 杨霖13569252177

95
豫环许可危

废字132号

河南省生

态环境厅
河南源源环保科技有限公司  吴贤华

信阳市固始县胡

族铺镇三里村

信阳市固始县胡

族铺镇三里村
综合经营 HW08:900-213-08（限废硅藻土） 10000 2024.11.21 吴贤华13718692789

96
豫环许可危

废字133号

河南省生

态环境厅
开封市欧美漆业有限公司 杨善炳

开封市尉氏县产

业集聚区西区

开封市尉氏县产

业集聚区西区
综合经营 HW49：900-041-49 7105.27（35万只） 2024.12.17 雷祖权13383828828

97
豫环许可危

废字134号

河南省生

态环境厅

信阳金瑞莱环境科技有限公司/天瑞

集团光山水泥有限公司
 孙群远

信阳市光山县马

畈镇徐湾村光山

天瑞水泥厂

信阳市光山县马

畈镇徐湾村光山

天瑞水泥厂

综合经营

HW02、HW03、HW04、HW05、HW06、HW07、HW08、HW09、HW11、HW12、HW13、HW14、

HW16、HW17、HW18、HW32、HW34、HW35、HW37、HW39、HW40、HW45、HW49（900-

044-49、900-045-49除外）、HW50全部代码

50000 2024.12.17 李长斌13601313870

98
豫环许可危

废字135号

河南省生

态环境厅
河南祥泰环保科技有限公司 袁江洋

郑州市登封市东

华镇南店村

郑州市登封市东

华镇南店村
综合经营 HW48、HW49：321-023-48、321-024-48、321-025-48、321-026-48、900-041-49

HW48：90000

HW49：5000
2024.12.17 陈永艳15981820870

99
豫环许可危

废字136号

河南省生

态环境厅
济源市诚峰实业有限公司 岳建军

济源市大峪工业

园区内

济源市大峪工业

园区内
综合经营

336-054-17、336-055-17、261-087-46、394-005-46、900-037-46、（321-008-48

仅限黄药法除镍过程中产生的废渣）（该企业能够处置所有代码均不包括除镍之外

其他重金属废物）

22058.82 2024.12.24 贺文照18539113933

100
豫环许可危

废字137号

河南省生

态环境厅
济源星火镍业有限公司 王朋波

河南省济源市大

峪镇薛寨村西

河南省济源市大

峪镇薛寨村西
综合经营

336-054-17、336-055-17、261-087-46、394-005-46、900-037-46、（321-008-48

仅限黄药法除镍过程中产生的废渣）（该企业能够处置所有代码均不包括除镍之外

其他重金属废物）

36764.7 2024.12.24 曹建国13838915959

101
豫环许可危

废字138号

河南省生

态环境厅
灵宝市新凌铅业有限责任公司 陈云飞

灵宝市城南工业

区

灵宝市城南工业

区
综合经营

HW22（321-101-22）HW31（384-004-31 421-001-31 ）HW48（321-008-48  321-

010-48  321-013-48  321-014-48  321-016-48  321-018-48 321-019-48  321-

020-48  321-021-48）HW49 （900-044-49）
78700 2025.01.06 骆卫学 13839866659

102
豫环许可危

废字139号

河南省生

态环境厅
洛阳雷蒙环保科技有限公司 刘晓恩

河南省洛阳市涧

西区建设路206号

洛阳自由贸易试

验区滨河北路96

号

综合经营

HW02、HW04、HW06、HW08、HW12、HW13、HW39、HW49:271-003-02、271-004-02、

272-003-02、272-004-02、275-005-02、275-007-02、276-003-02、276-004-02、

263-010-04、900-406-06、251-012-08、900-213-08、264-012-12、265-103-13、

261-071-39、900-041-49

20000 2025.01.14 郭天赐13643893430

103
豫环许可危

废字140号

河南省生

态环境厅
河南亿达新能源有限公司 潘希明

三门峡市陕州产

业集聚区

三门峡市陕州产

业集聚区
综合经营

HW08：900-199-08、900-200-08、900-204-08、900-214-08、900-217-08、900-

218-08、900-219-08、900-220-08、900-249-08（此代码限润滑油类），以上危险

废物均为液态废矿物油、不含油泥

145000 2025.03.12 金伟15939044511

注：已到期失效或已注销危险废物经营许可证不再进行公示


